

**Frisørkælderens ApS**

Jernbanegade 42, kld.  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.07.2020 - 30.06.2021**

16. regnskabsår

CVR. nr. 27 91 05 05

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 29. september 2021

---

Lis Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2020 - 30.06.2021	7
---	---

Balance pr. 30.06.2021	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2021	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Frisørkældereren ApS Jernbanegade 42, kld. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 91 05 05 Stiftet: 15. juni 2004 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
<b>Direktion</b>	Lis Hansen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank A/S Buen 1 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive frisørsalon.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 24.020, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 132.820 og en egenkapital på kr. 48.367.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2020 - 30.06.2021

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>302.207</b>	<b>333.239</b>
1 Personalemkostninger	-270.302	-301.850
Afskrivninger	-6.755	-6.755
<b>Driftsresultat</b>	<b>25.150</b>	<b>24.634</b>
Finansielle omkostninger	-1.130	-2.151
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>24.020</b>	<b>22.483</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>24.020</b>	<b>22.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	24.020	22.483
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>24.020</b>	<b>22.483</b>

## BALANCE PR. 30.06.2021

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Goodwill	27.016	33.771
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.016</b>	<b>33.771</b>
Deposita	12.719	12.719
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.719</b>	<b>12.719</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>39.735</b>	<b>46.490</b>
Varelager	25.190	21.481
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>25.190</b>	<b>21.481</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>67.895</b>	<b>76.504</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>93.085</b>	<b>97.985</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>132.820</b>	<b>144.475</b>



## BALANCE PR. 30.06.2021

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-76.633	-100.653
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>48.367</b>	<b>24.347</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.989	3.477
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	103	13.495
Anden gæld	80.361	97.149
Periodeafgrænsningsposter	0	6.007
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>84.453</b>	<b>120.128</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>84.453</b>	<b>120.128</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>132.820</b>	<b>144.475</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	-100.653
Årets resultat	24.020
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-76.633</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>48.367</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	234.193	246.472
Pensioner	29.661	31.131
Andre omkostninger til social sikring	-6.761	1.240
Andre personalemkostninger	13.209	23.007
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>270.302</b>	<b>301.850</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året 1,0 1,0

### **2 Særlige poster**

I resultatopgørelsen er der indeholdt følgende særlige poster, som er medtaget under andre driftsindtægter, som en underpost til bruttoresultatet.

Modtagne hjælpepakker COVID-19	128.354	45.522
<b>Særlige poster i alt</b>	<b>128.354</b>	<b>45.522</b>

### **2 Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### **3 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv kr. 9.192 er ikke indregnet i balancen.

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør kr. 59.999 excl. moms + forbrug. Lejemålet kan til en hver tid opsiges med 3 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.
